
UCHWAŁA NR LIX/354/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Zwierzyn 

na lata 2024-2030 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28 i 1688), w związku z uchwałą nr 
LVIII/350/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Zwierzyn 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2663) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Zwierzyn na lata 2024-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D08C51-4EC9-4AEE-A174-1A8B271841BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem I etapu prac związanego z opracowaniem 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Zwierzyn na lata 2024-2030 (dalej 
GPR), Rada Gminy Zwierzyn w dniu 30 października 2023 r. podjęła uchwałę nr 
LVIII/350/2023 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Gminy Zwierzyn. 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, aby 
przystąpić do II etapu prac, koniecznym jest podjęcie uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Zwierzyn 
na lata 2023-2030. 

Skuteczność i powodzenie procesu rewitalizacji uzależnione jest od partycypacji 
społecznej, w związku z czym GPR będzie opracowywany przy współudziale 
mieszkańców, środowisk społecznych, przedsiębiorców oraz wszystkich 
interesariuszy rewitalizacji Gminy Zwierzyn. Określone w dokumencie cele 
rewitalizacji będą stanowiły wzorzec dla podejmowanych przez gminę działań, 
co w dalszej perspektywie powinno przyczynić się do wyprowadzenia obszaru 
rewitalizacji ze stanu kryzysowego, a także stworzenia warunków do jego 
zrównoważonego rozwoju. Należy podkreślić, że GPR stanowić będzie narzędzie 
planowania, koordynowania oraz wdrażania inicjatyw, o dofinansowanie realizacji 
których Gmina Zwierzyn będzie mogła ubiegać się do zewnętrznych źródeł 
finansowego wsparcia (krajowych, unijnych, itp.). 

Mając na uwadze powyższe, jak również biorąc pod uwagę fakt, iż realizacja 
przez gminę zadań z zakresu rewitalizacji stanowi jej zadania własne, zasadnym 
jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Zwierzyn na lata 2024-2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D08C51-4EC9-4AEE-A174-1A8B271841BD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/354/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Zwierzyn 
na lata 2024-2030 

Identyfikator 
dokumentu 

A6D08C51-4EC9-4AEE-A174-1A8B271841BD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-185260286 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 17:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D08C51-4EC9-4AEE-A174-1A8B271841BD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/354/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-29T16:21:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




